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円
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3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和４年度政務活動費収支報告書

矢 加 部 茂 晴

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 15,000 

調 査 旅 費 4,780 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 52,696 

資 料 購 入 費 109,663 

広 報 費 0 

合 計 182,139 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

177,861 
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 矢 加 部 茂 晴

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和４年度分政務活動費 360,000 360,000 

黄櫨の会　購読料 5,000 355,000 

月間「ガバナンス」年間購読料
（2022.4月号～2023年3月号）

12,540 342,460 

日経グローカル年間購読料 46,381 296,079 

有明新報購読料（R4.4～R5.3月
分）

27,280 268,799 

印刷代 1,100 267,699 

印刷代 2,100 265,599 

パソコンインク代 12,650 252,949 

カラーペーパー 1,276 251,673 

パソコンインク代 6,380 245,293 

研修（マイナンバー応用編）交通費 4,780 240,513 

研修（マイナンバー応用編）受講料 15,000 225,513 

色上質紙 6,600 218,913 

印刷代 2,100 216,813 

印刷代 1,200 215,613 

月間「地方議会人」購読料（R4.10
月号～R5.3月号）

4,986 210,627 

印刷代 1,100 209,527 

パソコンインク代 6,380 203,147 

書籍「議員に役立つ 地方創生アイ
デアブック」

2,820 200,327 

印刷代 2,100 198,227 

印刷代 300 197,927 

印刷代 150 197,777 

印刷代 780 196,997 

印刷代 340 196,657 

社会新報購読料（R4.4～R5.3月分） 10,656 186,001 

パソコンインク代 8,140 177,861 

177,861 

177,861 

15,000 4,780 0 52,696 109,663 0 

支出合計 182,139 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 177,861 


